

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL10	Demontáž rozvodů vody (tělocvična)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 96		Bourání konstrukcí				80 537,50				
1	713400832	Odstranění pevné izolace potrubí včetně úpravy	m2	75,00000	331,50	24 862,50	0,00000	0,00000	0,04010	3,00750
		Nová položka RTS 25/I								
2	723120805	Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25 - 50 mm	m	165,00000	183,00	30 195,00	0,00039	0,06435	0,00000	0,00000
		Nová položka RTS 25/I								
3	767996801	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	350,00000	72,80	25 480,00	0,00005	0,01750	0,00000	0,00000
		Nová položka RTS 25/I								
Díl: 997		Doprava sutí a vybouraných hmot				2 334,92				
4	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1,24000	1 000,00	1 240,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631 SO02, D.1.4.1, D 997, pol. č.8 1,24		1,24000						
5	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	1,24000	373,00	462,52	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013213 SO02, D.1.4.1, D 997, pol. č. 3 1,24		1,24000						
6	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,24000	247,00	306,28	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		SO02, D.1.4.1, D 997, pol. č. 4 1,24		1,24000						
7	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	29,76000	7,00	208,32	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL10	Demontáž rozvodů vody (tělocvična)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

SO02, D.1.4.1, D 997, pol. č. 5

1,24*24

29,76000

8	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,24000	95,00	117,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-----------	--	---	---------	-------	--------	---------	---------	---------	---------

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013511

SO02, D.1.4.1, D 997, pol. č. 6

Díl: O01		Ostatní	15 935,87							
9	RP18	Podružný, pomocný a spojovací materiál - „Položka obsahuje veškerý drobný materiál potřebný k dmtž (řezné kotouče, pilové pásy, plyny)	soubor	0,13000	56 914,00	7 398,82	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

upevňovací prvky, podpory apod.“

Podružný, pomocný a spojovací materiál - „Položka obsahuje veškerý drobný spojovací a kotvicí materiál, související doplňkový, podružný a montážní materiál. Součástí jsou veškeré komponenty, upevňovací prvky, podpory apod.“

SO02, D.1.4.1, D O01, pol. č. 87

1 :

0,13

0,13000

10	RP20	Pomocné lešení a plošiny pro dmtž	soubor	0,05000	170 741,00	8 537,05	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	------	-----------------------------------	--------	---------	------------	----------	---------	---------	---------	---------

Pomocné lešení a plošiny po celou dobu stavby

SO02, D.1.4.1, D O01, pol. č. 89

1 :

0,05

0,05000